杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 市民クラブ

【研修期間】 平成２９年７月１８日（火）から
平成２９年７月２０日（木）まで

【研修場所】 沖縄県石垣市
沖縄県糸満市

【研修目的】 沖縄県石垣市
・石垣市立図書館の運営について
沖縄県糸満市
・道の駅いとまんの運営について

【参 加 者】 小春　稔、真砂矩男、渡辺雄爾、小野義美

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 市民クラブ

【研修期間】 平成３０年３月２７日（火）から
平成３０年３月２８日（水）まで

【研修場所】 高知県四万十町

【研修目的】 四万十町次世代団地について

【参 加 者】 小春　稔、真砂矩男、渡辺雄爾

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書